РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ  РАЙОН»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 26октября 2016 года №148                                            п.Усть-Ордынский
Об отмене решения Думы от 30.03.2016 года №115
«Об утверждении методики и порядка предоставления иных
межбюджетных трансфертов из районного бюджета
бюджетам поселений Эхирит-Булагатского района в  целях
реализации мероприятий, направленных на повышение эффективности бюджетных расходов муниципальных образований на 2016 год».
На основании пункта 6 Порядка предоставления и расходования в 2016 году из областного бюджета местным бюджетам субсидий на выравнивание обеспеченности муниципальных образований Иркутской области  по реализации ими их отдельных расходных обязательств, утвержденного Постановлением Правительства Иркутской области  №6-пп  11.01.2016 года, в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Дума РЕШИЛА:

          1. Признать утратившим силу решение Думы от 30.03.2016 года №115 «Об утверждении методики и порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Эхирит-Булагатского района в целях реализации мероприятий, направленных на повышение эффективности бюджетных расходов муниципальных образований на 2016 год».
         2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Мэр
муниципального образования
 «Эхирит-Булагатский район»

_________________И.П.Усов

	Председатель Думы

муниципального образования
 «Эхирит-Булагатский район»

___________________ А.А.Тарнуев